富民县2020年“黎阳名医”拟培养

人员名单公示

按照《富民县黎阳名医培养工程实施办法（试行）》（富卫通〔2015〕29号）规定，通过单位推荐、资格审查、专家评审、组织考评等程序，评选出3名“黎阳名医”拟培养人员，现将拟入选人员名单予以公示。

张慧娟，女，1980年6月出生，中共党员，本科学历，富民县人民医院内一科主任，主治医师。
吴艳萍，女，1974年12月出生，中共党员，本科学历，富民县人民医院五官科主治医师。
李秀玲，女，1975年7月出生，中共党员，本科学历，富民县人民医院妇产科副主任医师。

公示期间如对人选有异议，可通过来信、来电、来访等形式向富民县卫生健康局反映。公示时间：2020年11月5日至11月11日，共5个工作日。受理单位：富民县卫生健康局。地址：富民县黎阳大厦14楼1418室。联系电话：66043562，电子邮箱：fmxwsjrsk@163.com。
富民县卫生健康局

2020年11月5日